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رئیس مرکز ملی فرش دستباف ایران مطرح کرد

حرکت به سمت بهبود جایگاه جهانی فرش دستباف

رئیس مرکز ملی فرش دستباف ایران به افزایش حدود ۴ درصدی صادرات فرش 
دستباف ایران پس از دو دهه روند نزولی اشاره کرد و گفت: ۴ کشور دنیا بیش از ۲۲ 

میلیون دلار از صادرات فرش دستباف ایران را به خود اختصاص داده اند.  
به گزارش ایسنا، زهرا کمانی - رئیس مرکز ملی فرش دستباف ایران -عنوان 
کرد که بر اساس گزارش گمرک در سال گذشته ۳۹ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار 
فرش دستباف به خارج از کشور صادر شد که نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۲ 
به لحاظ ارزش حدود ۴ درصد افزایش نشان می دهد.وی کشورهای آلمان، امارات 
متحده عربی، ژاپن و چین را چهار کشور برتر مقصد صادراتی کشور در سال ۱۴۰۳ 
دانست و گفت: این کشورها بیش از  ۲۲ میلیون دلار از صادرات فرش دستباف ایران 
را به خود اختصاص داده اند.  کمانی در ادامه عنوان کرد: رفع یا اصلاح برخی قوانین 
مزاحم و همچنین اقدامات و رویکردهای حمایتی مرکز ملی فرش در رشد صادرات 
فرش دستباف طی سال های اخیر موثر بوده است.  رئیس مرکز ملی فرش دستباف 
ایران با اشاره به اینکه حرکت جدیدی در وزارت صمت و مرکز ملی فرش ایران برای 
بهبود جایگاه جهانی فرش دستباف شکل گرفته است گفت که انتظار می رود با هم 
افزایی در نظام پولی و بانکی و رویکردهای حمایتی دستگاه های ذیربط شاهد رونق 

بیشتر در زمینه صادرات باشیم.

صدور کیفرخواست برای ۱۵۷ مدیر متخلف 
حوزه پولی و بانکی در سال ۱۴۰۳

مدیرکل نظارت غیراحتیاطی بانک مرکزی اعلام کرد: سال گذشته ۲۲ مورد 
پرونده تخلف اشخاص تحت نظارت در هیات انتظامی بانک مرکزی رسیدگی و برای 

۱۵۷ نفر از اشخاص تحت نظارت بانک مرکزی کیفرخواست صادر شد.
به گزارش بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سید علی اکبر میرعمادی، 
مدیرکل نظارت غیراحتیاطی بانک مرکزی اعلام کرد: سال گذشته ۲۲ مورد پرونده 
تخلف اشخاص تحت نظارت در هیأت انتظامی بانک مرکزی رسیدگی و برای ۱۵۷ 
نفر از اشخاص تحت نظارت بانک مرکزی از جمله مدیران و اعضای هیأت مدیره 
بانک ها کیفرخواست صادر شد.میرعمادی با تاکید بر عزم جدی بانک مرکزی در 
برخورد با اخلال گران سلامت شبکه بانکی و پولی کشور و تضییع کنندگان حقوق 
مردم یادآور شد: در همین راستا طی سال گذشته ۲۲ مورد پرونده تخلف از اشخاص 
تحت نظارت که برخی از پرونده ها شامل چندین ردیف تخلف بوده است، به هیأت 
انتظامی بانک مرکزی ارجاع شد. ۱۳ مورد از این ارجاعات از سوی ادارات نظارتی 
بانک مرکزی و مابقی از سوی دیگر نهادهای نظارتی به این هیأت ارجاع شد. از این 
تعداد ۷ پرونده مربوط به بانک های دولتی و اصل ۴۴ و تعداد ۱۰ مورد نیز در ارتباط 
با تخلف بانک های خصوصی بود و ۴ پرونده نیز در زمینه تخلفات پرداخت یارها 
و یک مورد هم در مورد صرافی بوده است. وی در خصوص پرتکرارترین تخلفات 
مورد رسیدگی در هیأت انتظامی بانک مرکزی گفت:این تخلفات عمدتاً در زمینه 
عدم رعایت نرخ سود اعم از سود سپرده یا تسهیلات، عدم اجرای قانون جوانی 
جمعیت، اضافه برداشت، عدم رعایت نرخ کارمزد خدمات بانکی، کنترل مقداری 
ترازنامه، بهداشت اعتباری در زمینه تسهیلات و تعهدات کلان و اموال مازاد بانک ها 
بوده است.مدیرکل نظارت غیراحتیاطی بانک مرکزی افزود:این بانک بر اساس ماده 
۲۳ قانون بانک مرکزی به اعمال قانون در قبال متخلفین از اخطار تا جرایم نقدی، 
سلب صلاحیت، انفصال از خدمت یا لغو مجوز در سطوح مختلف فعالان حوزه بانکی 

اقدام کرده است.

امضای قرارداد ۳۸۰ هزار 
واحد مسکونی نهضت ملی مسکن 

از آغاز اجرای طرح نهضت ملی مسکن تا پایان 
فروردین ماه ۱۴۰۴، بانک مسکن موفق به انعقاد قرارداد 
ساخت ۳۸۰ هزار و ۴۸۲ واحد مسکونی در قالب ۵۷ هزار 

و ۱۵۴ پروژه شد.
به گزارش وزارت راه و شهرسازی، اعتباری که برای این 
پروژه ها در نظر گرفته شده، افزون بر ۱۷۷ هزار و ۱۰۴ 
میلیارد تومان است.در همین بازه زمانی، ۴۷۳ هزار و ۸۴۴ 
واحد مسکونی در قالب ۸۵ هزار و ۷۷۴ پروژه از سوی 
نهادهایی نظیر اداره کل راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، 
شرکت عمران شهرهای جدید، ستاد اجرایی فرمان امام 
)ره(، قرارگاه امام حسن )ع(، وزارتخانه های آموزش وپرورش 
و جهاد کشاورزی، سازمان صداوسیما، اتاق تعاون ایران، 
سازمان همیاری شهرداری ها، صندوق مسکن و همچنین 
خودمالکان شهری و روستایی به بانک مسکن معرفی شده  
است که حدود ۲۸ درصد از این واحدها به خودمالکان 
اختصاص دارد.تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۴، بانک مسکن 
در مجموع ۱۲۵ هزار و ۴۵۹ میلیارد تومان سهم الشرکه 
را برای ساخت ۳۷۳ هزار و ۸۹۴ واحد پرداخت کرده و 
با رعایت ضوابط پرداخت مرحله ای، متناسب با پیشرفت 
فیزیکی پروژه ها، بیش از ۶۵ درصد از تعهدات خود را 
اجرایی کرده است.بر پایه این گزارش، تاکنون ۹۹ هزار و 
۴۸۳ واحد از پروژه های نهضت ملی مسکن تحت پوشش 
بانک مسکن، تکمیل و به مرحله بهره برداری و فروش 

اقساطی رسیده اند.

گسترش خدمات پستی ایران
 به ۹۸ کشور جهان 

شرکت ملی پست ایران در تازه ترین گزارش خود 
از گسترش قابل توجه شبکه ارسال مرسولات پستی 
به کشورهای مختلف جهان خبر داد؛ به طوری که با 
فعال سازی ۱۱۰ مسیر پستی و استفاده از خطوط هوایی 
داخلی و خارجی، امکان ارسال مرسولات به ۹۸ کشور فراهم 
شده است. به گزارش وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات؛ 
با توجه به اینکه پست جمهوری اسلامی ایران عضو شبکه 
جهانی پستی است، ارسال مرسولات خارجه به تمام مقاصد 
پر ترافیک و مورد تقاضای فرستندگان در باجه های قبول 
خارجه انجام می شود.در حال حاضر با استفاده از خطوط 
هوایی داخلی و خارجی و نیز بهره مندی از ترانزیت پست 
کشورها، ارسال مرسولات به ۹۸ کشور از طریق ۱۱۰ مسیر 
فراهم است.سال گذشته امکان ارسال مرسولات پستی به 
دلیل محدودیت های پروازهای خارجی، فقط به ۸۴ کشور 
میسر بود که با فعالیت مجدد برخی خطوط هواپیمایی 
خارجی و رایزنی با آنها؛ امسال ظرفیت ارسال مرسولات 
افزایش یافت و ۱۴ مقصد به برنامه رهسپاری مرسولات 

خارجه افزوده شد.

اخبار کوتاه

روز آرام بورس
بازار سرمایه در دومین روز اردیبهشت برخلاف روزهای گذشته افت اندکی 
داشت؛ به طوری که شاخص کل با کاهش حدود ۴۷۰۰ واحد به رقم سه 
میلیون و ۱۳۲ هزار واحد رسید، اما عمده نمادهای گروه خودرو همچون ۱۱ 

روز گذشته تحت تاثیر فضای مذاکرات سبزپوش شدند.
به گزارش ایسنا، در شرایطی که بازارهای ارز و طلا تحت تاثیر مذاکرات و 
بهبود مناسبات بین المللی روند کاهشی دارند، تالار شیشه ای در ۱۱ روز کاری 
اخیر تنها دو روز منفی را سپری کرده و سایر روزها سبزپوش بوده است.امروز 
اما در چهارمین روز کاری هفته شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۳۶۵۹ 
واحد افت کرد و به رقم ۳ میلیون و ۱۳۲ هزار و ۶۳۲ واحد رسید. با این حال 
عمده نمادهای گروه نفت و هم چنین خودرو تحت تاثیر مذاکرات و افزایش 
سرمایه ایران خودرو و سایپا رشد کردند. نماد خودرو از پایان سال گذشته به 
دلیل برگزاری مجمع فوق العاده افزایش سرمایه متوقف شده بود امروز ۴۰ واحد 
بالاتر از قیمت صفر تابلو بازگشایی شد.البته اغلب سهام خودرویی ها از ۱۹ 

فروردین به بعد روند صعودی داشتند. 
دو نماد خودرو و خساپا که از لیدرهای این گروه محسوب می شود از ۲۸ 
فروردین سال گذشته به دلیل برگزاری مجمع افزایش سرمایه بسته شدند. با 
توجه به اینکه گروه خودرو از نمادهای توافق محور محسوب می شود، بسته 
شدن این دو نماد همزمان با مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا باعث شد 
گروه خودرویی روزهای سبزی را سپری کند.امروز )۲ اردیبهشت ۱۴۰۴(  
شاخص هم وزن اما ۱۲۲۴ واحد افزایش داشت و در عدد ۸۹۷ هزار و ۲۱۴ 
واحد ایستاد.در چهارمین روز هفته تعداد سهام مثبت بورس ۱۶۶ عدد و سهام 
منفی ۱۷۹ عدد بود. تعداد خریداران نیز به ۱۷۷ هزار نفر رسید و به طور 
کلی بازار ۰.۱۵ درصد کاهش داشت.همچنین روزگذشته یک میلیون و ۱۳۲ 
هزار فقره معامله به ارزش حدود ۲۳ هزار میلیارد تومان در بازار سهام انجام 
شد.خودرو بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص بورس داشت اما فولاد و فارس 
اثر منفی ایجاد کردند. از نمادهای پرتراکنش نیز می توان به خودرو، وبصادر و 

وتجارت اشاره کرد.
روز سه شنبه شاخص فرابورس ایران نیز کاهش ۹۸ واحد را تجربه کرد و 
به ۲۶ هزار و ۳۱۳ واحد رسید. تعداد معاملات امروز فرابورس ۳۹۱ هزار فقره 
و ارزش آن ۱۳۳ هزار میلیارد تومان بود.آریا، نیشکر و وسپهر بیشترین تاثیر 
منفی را بر شاخص فرابورس داشتند. وپایا، کانسار و مهرمام نیز از نمادهای 
پرتراکنش فرابورس بودند.تالار شیشه ای در روزهای ۱۶ تا ۱۸ فروردین تحت 
تاثیر ریسک های سیستماتیک و تنش های بین المللی ریزش کرده بود. البته 
بورس های جهانی نیز بر اثر تعرفه های صادراتی که ترامپ برای ۱۳۵ کشور 
جهان در نظر گرفت افت کرد؛ تعرفه هایی که تا ۹۷ درصد نیز می رسید و ورود 
کالاهای چینی به آمریکا را ابتدا مشمول ۶۷ درصد تعرفه گمرکی و سپس ۱۴۵ 
درصد کرد که البته چین نیز در واکنش، تعرفه ۱۲۵ درصدی برای کالاهای 
آمریکایی در نظر گرفت. اتفاقی که باعث افزایش قیمت طلا و ریزش بورس ها 

در جهان و ایران شد.

بورس 

پرواز تهران - ماخاچ قلعه روسیه برقرار شد

نماینده جمهوری داغستان روسیه در تهران گفت: پرواز چارتری در 
مسیر تهران- ماخاچ قلعه مرکز داغستان برای نخستین بار روز سه شنبه دوم 

اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ انجام شد.
به گزارش ایرنا، آندری تانایف در گفت و گو با خبرگزاری ریانووستی افزود: 
بنا بر توافق اولیه، یک هواپیمای مسافربری کوچک با ظرفیت ۳۰ نفر هر هفته 
یکبار طی دو ماه آینده با هدف جابجایی مسافر و ارسال مرسولات پستی در این 
مسیر، برنامه پروازی منظم در مسیر تهران- ماخاچ قلعه-تهران خواهد داشت.
وی با اشاره به اینکه ماخاچ قلعه در مسیر کریدور شمال - جنوب واقع است، 
اظهار داشت: حمل محموله های تلفیقی مسافر و بار برای پاسخ به نیازهای 
موجود برای حمل ونقل در این مسیر در این مسیر پروازی دنبال خواهد 
شد.نماینده جمهوری داغستان روسیه در تهران گفت: بنا بر دستور رئیس  
این منطقه، مقدمات راه اندازی پرواز از شهر رشت در استان گیلان در شمال 
ایران به شهر ماخاچ قلعه نیز در حال انجام است.بنا بر این گزارش، نخستین 
پرواز تهران – ماخاچ قلعه حامل یک هیأت از مقامات ایرانی در حوزه اقتصاد 

و حمل و نقل بود.
به گفته وی،  این هیأت قرار است ضمن دیدار با رئیس جمهوری داغستان 
روسیه، از بنادر این منطقه بازدید و در نشست های تخصصی با موضوعات 
گردشگری، صنعت و ورزش حضور یابد.تانایف ادامه داد: در بخشی از این 
پروژه، هیأت هایی از ورزشکاران مسکو و داغستان و فعالان حوزه های فرهنگی 
و مذهبی به ایران سفر خواهند کرد.این مقام روس اظهار داشت:  پرواز تهران - 
ماخاچ کالا - تهران برای تجار روسی و ایرانی است و بنابراین کلاس اکونومی 
در هواپیما وجود ندارد. مسافران می توانند بین بیزینس و فرست کلاس یکی 

را انتخاب کنند.
به گفته وی، مدت زمان سفر کمتر از یک ساعت و نیم است که تقریباً سه 
برابر کمتر از زمان سفر برای پروازهای مسکو به تهران است و بر این اساس 
هزینه بلیط نیز کاهش می یابد. سرکنسول فدراسیون روسیه در رشت نیز در 
سخنانی، ایده ساماندهی پرواز در مسیر تهران-ماخاچ کالا-تهران را یک ابتکار 
بزرگ خواند و ابراز امیدواری کرد که دفاتر اپراتور تحویل سریع بین المللی که 
حمل بار را انجام می دهد، علاوه بر دفتری که هم اکنون در تهران فعال است، 

در استان های شمالی ایران نیز فعال شوند.

حمل و نقل 

افزایش حجم تجارت تهران و بانکوک
سفیر تایلند در ایران با اشاره به افزایش حجم تجارت تهران و بانکوک در 
سال ۲۰۲۴، گفت: ایران کشور بزرگی است و می تواند دروازه ای برای ورود 

تایلند به بازار غرب آسیا و آسیای میانه باشد.
به گزارش اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران، پیکیت بونساد در 
نشست مشترک با صمد حسن زاده رئیس اتاق ایران با بیان اینکه حجم تجارت 
دو کشور ناچیز است اما فرصت های زیادی برای همکاری وجود دارد، گفت: 
حجم تجارت دو کشور در سال ۲۰۲۴ نسبت به سال قبل از آن افزایش داشته 

که امیدوارکننده است.
وی تصریح کرد: تعاملاتی از این دست بین اتاق ایران و سفارت تایلند و 
همچنین بین اتاق های بازرگانی دو کشور می تواند در توسعه همکاری های 
تجاری بسیار موثر باشد.بونساد یادآور شد: آسه آن یک بازار مهم ۶۰۰ میلیونی 
است و ایران هم علاوه بر اینکه کشور بزرگی است، می تواند دروازه ای برای ورود 
تایلند به بازار غرب آسیا و آسیای میانه باشد.وی ادامه داد: همچنین تایلند جزو 
شرکای اقتصادی بریکس است و عضویت ایران در بریکس زمینه خوبی برای 

همکاری های بیشتر فراهم کرده است.
سفیر تایلند در ایران افزود: با همه این ها، یکی از مشکلات مهم در مسیر 
همکاری های اقتصادی، موضوع تعاملات بانکی است. تهاتر رویکرد خوبی است 
اما اگر بتوانیم راه حل های دیگری پیدا کنیم که این مشکل را حل کنیم به 
توسعه روابط کمک خواهد کرد.وی بیان داشت: متن تفاهم نامه همکاری میان 
دو اتاق بازرگانی آماده است و باید زودتر به امضای طرفین برسد. به طور قطع 

تبادل هیات های تجاری در توسعه همکاری ها سودمند است.
بونساد از برگزاری نمایشگاه سه روزه از ظرفیت های و توانمندی های صادراتی 
تایلند در ۲۷ آگوست در برج میلاد خبر داد و گفت: در نظر داریم ۳۰ شرکت 
تایلندی در حوزه های بهداشت، صنایع غذایی، جواهرات و ... را به ایران بیاوریم. 
به طور قطع این اقدام می تواند بستر مناسبی برای توسعه روابط تجاری ایران 

و تایلند باشد.

تجارت 

قیمت برنج ایرانی از مرز کیلویی 
2۵۰ هزار تومان فراتر رفت و به آستانه 
۳۰۰ هزار تومان رسید. افزایش قیمتی، 
که این کالای اساسی را بیش از پیش از 
دسترس سبد خرید بسیاری از ایرانیان 

دور کرد.
رصد فروشگاه ها و سوپرمارکت ها نشان 
می دهد که برنج ایرانی یا در قفسه ها موجود 
نیست، یا با حجم اندک و تحت برندهای 
جدید به فروش می رسند. استارت افزایش 
قابل توجه قیمت برنج از سال ۱۴۰۱-۱۴۰۰ 
زده شد؛ افزایشی که رسوب برنج از سوی 
کشاورزان و شالیکوبی ها را به همراه داشت 
و موجب شد تا دولت سیزدهم شروطی را 

برای واردکنندگان در نظر گیرد.

 بر اساس شرط درنظر گرفته شده 
واردکنندگان ملزم شدن در قبال برنج 
وارداتی اقدام به خرید برنج از کشاورزان 
کنند، تا به این طریق روند عرضه در بازار 
کمی شتاب گیرد.یکی دیگر از شروط درنظر 
گرفته شده از سوی دولت سیزدهم الزام 
سازمان ها و نهادهای  دولتی برای خرید 
برنج ایرانی از کشاورزان بود.دو طرحی که به 
گفته فعالان این بخش در آن زمان اجرایی 
شد، اما دولت به تعهدات خود در قبال 
واردکنندگان عمل نکرد و ممنوعیت های 
اعمال شده برای واردات برنج موجب شد تا 
شاهد افزایش قابل توجه قیمت برنج ایرانی 

در بازار باشیم.
روند افزایش قیمت با وجود تمهیدات 

درنظر گرفته شده تنها در مقطعی کوتاه 
کنترل شد و پس از آن مجدد قیمت 
برنج ایرانی طغیان کرد و براساس آخرین 
ارزیابی ها از مرز ۲۵۰ هزار تومان عبورد کرد.

دلایل رشد قیمت برنج
به گزارش اکوایران؛ اما چه عواملی 
رشد قیمت برنج ایرانی در بازار را به همراه 
داشت؟ در این خصوص یک کارشناسان 
بومی تولید برنج در مازندران در سال زراعی 
۱۴۰۳- ۱۴۰۴ به اکوایران گفت، به دلیل 
کاهش بارندگی ها، تولید برنج ۳۰ درصد 
کاهش داشته و از طرفی به دلیل اعلام اعداد 
غیرواقعی برای تولید، واردات محدود و با 
کندی صورت گرفت، مجموعه این اتفاقات 
به برهم خوردن تعادل میان تامین و تقاضا 

منجر شد.فعالان بازار برنج در ادامه به این 
نکته نیز اشاره می کنند که کاهش تولید در 
کنار محدودیت های تحمیل شده در حوزه 
واردات، عوامل اصلی رشد قیمت برنج در 
بازار است.این کارشناسان بومی تولید برنج 
در مازندران متاسفانه دلالان موفق شدند 
نظر خود را تحمیل و بازار را به سمت و 
سویی هدایت کنند که تمامی ذینفعان 
اعم از تامین کنندگان، توزیع کنندگان و 
مصرف کنندگان آسیب دیده و تنها برنده 

این بازی دلالان باشند.
این اقدام در حالی صورت گرفت که 
تجربه سال های قبل مبنی بر مشارکت 
بخش خصوصی در خرید برنج از کشاورزان 
تجربه موفقی بود، اما این روند در سال زراعی 
جاری خدشه دار شد و به جای کشاورزان 
و فعالان صنفی، جریان های دلالی اختیار 
بازار را در دست گرفتند و شاهد خروج تجار 
بزرگ از این بازار بودیم، روندی که منجر به 
ورود برنج با برند های ناشناس شد و قیمت ها 

غیرقابل کنترل شد.
این کارشناس در ادامه به این نکته اشاره 
می کند که در این میان بدعهدی دولت 
سیزدهم در قبال تعهداتی که برای فعالان 
صنعت برنج در نظر گرفته شد، عدم حمایت 
دولت قبل و تکرار این رفتار در دولت 
چهاردهم، به انزوای بخش خصوصی در بازار 

برنج منجر شد.
 قیمت گذاری برنج در سطح خرده فروشی 
در حالی که در حلقه های پیشین تولید و 
توزیع هیچ محدودیت قیمتی تکلیف نشده 
و تناقضی ایجاد کرده که موجب شده قیمت 
تمام شده از قیمت تکلیفی گذر کرده و 
فعالان بازار نگران از جریمه ، تمایلی به 

فعالیت نداشته باشند.

عبور قیمت  برنج از کیلویی 2۵۰ هزار تومان

برنجایرانیهمچنانقدمیکشد

برنامه ریزی برای تولید ۵ هزار مگاوات برق خورشیدی نرخ تورم در فروردین ماه به ۳۳/2 درصد رسید
تأمین برق مصرفی از طریق نیروگاه خورشیدی سبب صرفه جویی سالانه 2 
تا 2.۵ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی می شود و این مقدار گاز می تواند به عنوان 
خوراک پتروشیمی ها مصرف یا در زمستان به شبکه گاز سراسری کشور تزریق 

شود.
به گزارش ایسنا، حمیدرضا شاهوردی -مدیرعامل شرکت توسعه انرژی های تجدیدپذیر 
خلیج فارس با بیان اینکه هلدینگ خلیج فارس به منظور رفع ناترازی برق، برنامه توسعه ۵ 
هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی را در دستور کار قرار داد، گفت: هلدینگ خلیج فارس برای 
اجرای این پروژه ۲ میلیارد دلاری اقدام به تأسیس شرکت توسعه انرژی های تجدیدپذیر 
خلیج فارس با سرمایه ۲ هزار میلیارد تومانی کرده است.وی با اشاره به اینکه ۶ استان 
سمنان، فارس، کرمان، هرمزگان، یزد و مرکزی برای احداث این نیروگاه ها در نظر گرفته 
شده اند، تأکید کرد: تکمیل طرح توسعه ۵ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی، مجتمع های 
تولیدی هلدینگ خلیج فارس را از خرید برق بی نیاز می کند.به گفته مدیرعامل شرکت 
توسعه انرژی های تجدیدپذیر خلیج فارس، تأمین برق مصرفی از طریق نیروگاه خورشیدی 

سبب صرفه جویی سالانه ۲ تا ۲.۵ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی می شود.

در فروردین ماه ۱۴۰۴ نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور به ۳۳.2 درصد 
رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۰.۷ واحد درصد افزایش یافته است.

به گزارش مرکز آمار، در فروردین ماه ۱۴۰۴ شاخص قیمت مصرف کننده خانوارهای 
کشور به عدد ۳۲۸.۱ رسیده است که نسبت به ماه قبل، ۳.۹ درصد افزایش، نسبت به ماه 
مشابه سال قبل، ۳۸.۹ درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره 
مشابه سال قبل، ۳۳.۲ درصد افزایش داشته است. منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد 

تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل می باشد.
 در فروردین ماه ۱۴۰۴ تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور، ۳۸.۹ درصد بوده است؛ 
یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین، ۳۸.۹ درصد بیشتر از فروردین ماه ۱۴۰۳ برای 
خرید یک »مجموعه کالاها و خدمات یکسان« هزینه کرده اند. تورم نقطه به نقطه فروردین 

ماه ۱۴۰۴ در مقایسه با ماه قبل، ۱.۸ واحد درصد افزایش داشته است.
منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه قبل می باشد. تورم 
ماهانه برای گروه های عمده »خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات«، ۴.۲ درصد و برای گروه 

عمده »کالاهای غیرخوراکی و خدمات«، ۳.۸ درصد بوده است. 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه بموجب رأی شماره ۱٤۰۳۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۳۲۰٤ مورخ ۱٤۰۳۰۱۰.۱۳ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه لویزان تهران؛ ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن بمساحت ۱۳۳.۷۵ / یکصد و سی و سه متر و هفتاد و پنج دسیمتر مربع مفروز از پلاک ۵۵ فرعی از ۶۷۲۰ اصلی 
واقع در بخش ۲ تهران) که پلاک ثبتی شماره ۶۷۳٨ فرعی از ۶۷۲۰ اصلی به آن تخصیص داده شده است( و بنشانی ،تهران 
شمیران  نو خیابان ۵ شرقی پلاک ٨۱ و در مالکیت آقای عباس برغمدی فرزند قربان قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی؛ 
تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون مفروزی بعمل نیامده ،است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک مفروزی موصوف روز یک شنبه 
تاریخ ۱٤۰٤.۳.٤ رأس ساعت ۱۲ ظهر در در محل شروع خواهد شد و اعتراض نسبت به تحدید حدود مزبور طبق ماده ۲۰ قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و به استناد ماده ٨۶ اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت متعرض می بایست در مهلت مقرر در آگهی ضمن تسلیم اعتراض به اداره دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم 

و گواهی مشعر بر طرح دعوی را از مراجع مذکور اخذ به این اداره تسلیم نماید؛ در غیر اینصورت حق آن ساقط خواهد شد. 
۱۰۶٨۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا یزدانیان فرزند عباس طی درخواستی به شماره وارده ۱٤۰۳٨۵۶۰۱۰٤۳۰۰۰۱۶۳ مورخه ۱٤۰٤/۰۱/۱۶ با تسلیم استشهادیه مصدق با رمز 
تصدیق شماره ٤۱۲۱٤۰ مورخه ۱٤۰٤/۰۱/۱۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۶۱ ،تهران با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان 
مسکونی واقع در سمت جنوب شرقی طبقه سوم قطعه ٨ تفکیکی به مساحت ۱۰۰.٤۶ متر مربع که مقدار ۲.۵۷ متر مربع آن بالکن است تحت پلاک 
ثبتی ۱٨۶۵۳۰ فرعی از ٤٤۷۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۰۷ فرعی از اصلی مذکور بانضمام پارکینگ قطعه ٨ تفکیکی واقع در سمت غربی طبقه 
همکف به مساحت ۱۰/٨۵ متر مربع و بانضمام انباری مسکونی قطعه ٨ تفکیکی واقع در شمالی زیرزمین به مساحت ۲/۶۶ متر مربع واقع در بخش 
۷ تهران حوزه ثبتی ،پیروزی ذیل دفتر الکترونیکی شماره ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰٤۳۰۲۹۱٤۲ بنام خانم زهرا یزدانیان فرزند عباس ثبت و سند مالکیت تک 
برگی بشماره چایی ۷۰۹۳۷۱ - ب ۹۵ صادر و تسلیم مالک گردید سپس ششدانگ مورد ثبت برابر سند رهنی شماره ۵۰۲۲۶ مورخه ۰۲/۲۵/۱۳۹٨ 
دفترخانه ۷٤۳ تهران در رهن بانک ملت شعبه تهران ،شرق قرار گرفته است در ادامه نامبرده طی درخواست وارده فوق با اعلام اینکه اسناد مالکیت 
فوق الذکر بعلت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود 
میباشند از تاریخ انتشار به مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و 
رسید دریافت نماید در غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود.

۱۰۶٨۱ رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۵۶۹۳۱ فرعی از ٨٨ اصلی واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبت تهرانپارس

اصالتاً ووکالتاً آقای محمد رضائی بموجب وکالتنامه شماره ۱۱۷۷۵۵ مورخ ۱۳۹٨/۱۲/۱۱دفترخانه ۲٨۳ تهران به وکالت از عظیمه 
خداداده جعفری و علیرضا خداداده جعفری با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره ٤۹٨٤۷۲ توسط دفتر اسناد رسمی 
شماره ۱۵۶۹ تهران و برگ و گزارش سرقت نیروی انتظامی مورخ ۹۵/۰۲/۲۷ و تقاضای به وارده شماره ٤٤۶٤۷ مورخ ۱٤۰۳/۱۰/۰٤ 
مدعی فقدان سند مالکیت ٤/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در جنوبغرب طبقه همکف به مساحت ۹۹/۶۱ 
دسیمتر مربع که مقدار ۵/۶۲ دسیمتر مربع آن بالکن است قطعه نه تفکیکی شماره ۵۶۹۳۱ فرعی از ٨٨ اصلی واقع در بخش ۱۱ 
تهران بانضمام ٤/۵ دانگ یک باب انباری قطعه اول تفکیکی به مساحت ۱٤/۵۹ دسیمتر مربع ذیل ثبت ٨۲۶۱ صفحه ٤۶۹ دفتر 
املاک ٤۱ تهرانپارس به شماره چاپی ۰۲۰۱۹٨ بنام هاجر خاتون ایجادی ثبت ، صادر و تسلیم گردید سپس نامبرده بموجب گواهی 
حصر وراثت ۱۵۱٨ مورخ ٨۵/۱۱/۲٨ دادرس شعبه ۱۲۷ دادگاه حقوقی تهران فوت ووراث حین الفوت ایشان اکرم- عظیمه- فاطمه 
- وجیهه -علیرضا- مجید )شهرت جملگی خداداده جعفری ( و رضا جعفری یار می باشند سپس بموجب سند انتقال ۱۱۰٨۷۶ مورخ 

۱۳۹۳/۱۰/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی۲٨۳- تعدادی از وراث اکرم-فاطمه- وجیهه- مجید )شهرت جملگی خداداده جعفری(
 و رضا جعفری یار تمامی سهام خویش را به میزان ۳/۱۵ دانگ مشاع از ٤/۵دانگ مشاع از شش دانگ به آقای محمد رضائی منتقل 
نموده اند مع الوصف با انتقال فوق مالکیت میزان مالکیت عظیمه خداداده جعفری ۰/٤۵ دانگ مشاع از ٤/۵ دانگ از شش دانگ و 
میزان مالکیت علیرضا خداداده جعفری ۰/۹۰ دانگ مشاع از ٤/۵ دانگ مشاع از ۶ دانگ میباشد که بعلت سرقت) گزارش سرقت 
نیروی انتظامی مورخ ۹۵/۰۲/۲۷ (مفقود شده درخواست صدورسند مالکیت المثنی آنرا نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار آگهی میگردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد 
و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شددر صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰۶۷۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی  ٨٨/٤۱۹۹۷بخش ۱۱ تهران
نظر به اینکه خانم فائزه محمدی فرد برابر برگ تقاضا به شماره وارده ٤۹۷ مورخ  ۱٤۰٤/۰۱/۱۶و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل 
شماره یکتا ۱٤۰۳۰۲۱۵۱٤۳۲۰۰۰۳۵۰و ۱٤۰۳۰۲۱۵۱٤۳۲۰۰۰۳٤۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ٤٤۹ تهران مدعی شده که سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه  آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ٤۱۹۹۷ فرعی از ٨٨ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۳۲۹٨۶ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱ در طبقه 
همکف و واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت ٤۵.۵٤ متر مربع بانضمام انباری قطعه ۳ به مساحت ۱.۵ متر 

مربع و پارکینگ قطعه ۳ به مساحت ۱۰.٨ واقع در طبقه زیرزمین ب
مالکیت فائزه / محمدی فرد فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۳٤۶۲۶۵۲ تاریخ تولد ۱۳۷۰/۰۳/۲۳ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۱۳٤۶۲۶۵۲ 
با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ٨۳۶۰۲ تاریخ ۱۳۹۶/۰۵/۱٨ دفترخانه اسناد 
رسمی  شماره ۶۹۰ شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹٤۰۵٨۲ سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی 

۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۷۹۰۲۳۳۰۵ ثبت گردیده است.
رهنی شماره ۳۳٤۲۶ و شماره  سیستمی ۱۳۹٤۲۱۳۰۱۰۷۹۰۰٤۷۵۹ مورخ  ۱۳٨٨/۱۰/۳۰دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۹۰ شهر تهران استان تهران 
که بنفع بانک مسکن ثبت شده.  در ضمن بانک مسکن شعبه فلکه چهارم تهرانپارس موافقت خود را طی نامه شماره ۲۵۲۵-۲۵ مورخ ۰۱/۲٤/۱٤۰٤ 
با صدور سند المثنی اعلام نموده است. بعلت اسباب کشی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند. لذا 
مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعراض خودر ا 
به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن 
اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی 

المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۰۶٨۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
اسناد ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۳۰۵٤ فرعی از ۷۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۷۳٨ فرعی 
از اصلی مذکور قطعه ۲۵ تفکیکی در شمالغرب طبقه ۵ و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 
۱٤۹.۵ متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۱.۵ متر مربع واقع در شمالغرب طبقه زیرزمین و انباری قطعه ۲٤ به مساحت ٤.۳ متر مربع 
واقع در میانی شمال طبقه زیرزمین و انباری قطعه ۳۳ به مساحت ٤۶ متر مربع و انباری قطعه ۳٤ به مساحت ۲۲.۵ متر مربع و انباری قطعه ۳۰ به 

مساحت ٤۰ متر مربع و انباری قطعه ۳۱ به مساحت ۱۲.۹ متر مربع بنامهای
مالکیت فیروزه / وزیریان فرزند حبیب اله شماره شناسنامه ٤۵۹ تاریخ تولد ۱۳٤۳/۰۷/۱٨ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۳۲۰۱۷۲٨ 
با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۰۱٨۰ تاریخ ۰۹/۱۷/۱۳۹٨ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۹۷ شهر تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۵۰۶٨۵ سری ب سال ۹٨ با شماره دفتر الکترونیکی 

۱۳۹٨۲۰۳۰۱۱٤۵۰۲۰۲۳۲ ثبت گردیده است.
مالکیت امیر حسن / زرنانی فرزند ضیاالدین شماره شناسنامه ۲۵ تاریخ تولد ۱۳٤۳/۰۱/۱٤ صادره از زنجان دارای شماره ملی ٤۲٨٤۲۱۹٤۶٤ 
با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰٨۹٨ تاریخ ۱٤۰۰/۱۰/۱۹ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۹۷ شهر تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹٨۳۵۷۹ سری ه سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 

۱٤۰۰۲۰۳۰۱۱٤۵۰۱٨۳۹۶ ثبت گردیده است.
اینک خانم فیروزه / وزیریان فرزند حبیب اله دارای شماره ملی ۰۰۵۳۲۰۱۷۲٨ و شریک با تسلیم

چهار برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۲٤۹۶۲ و ۲٤۹۶٤ رمز تصدیق ۹٤٤۷٤۶ و ٤۷٤۵۶٤ شناسه یکتا ۱٤۰۳۰۲۱۵۵۹٤٨۰۰۰٨۰۱ 
و ۰۰۰٨۰۳ دفترخانه اسنادرسمی ۷۰۰ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱٤۰٤٨۵۶۰۱۱٤۵۰۰۰۰۷۶ مورخ ۱٤۰٤/۰۱/۰۹ مدعی فقدان سند مالکیت 
مذکور گردیده است که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدورسند مالکیت المثنی آن را از این اداره نموده است. لذا مراتب در اجرای 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه 
تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰۶٨۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی)تجدیدی(
وفق مقررات ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و تبصره ذیل آن و همچنین پیرو آگهی نوبتی پلاک ثبتی ۲۳۹۵/۱۵۷٤۲٤ 
که طبق ماده فوق الذکر آگهی نوبتی آن می بایست همزمان منتشر شود اینک برابر ماده ۱٤ قانون ثبت آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک مذکور با مشخصات ذیل 

منتشر می شود به علت عدم انتشار آگهی نوبتی نوبت اول آگهی تحدید حدود اختصاصی تجدید می گردد (
پلاک ثبتی  ۲۳۹۵/۱۵۷٤۲٤به نام آقای ولی الله خدابنده فرزند صفرعلی به صورت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت  ۲٨/٤۷متر مربع 
واقع در بخش ده تهران به نشانی شهر تهران خیابان هاشمی کوچه زر باف اصل پلاک ۲۶ تاریخ تحدید حدود ۱٤۰٤/۰۳/۰۳ لذا بموجب مادتین فوق الذکر و همچنین 
رعایت مقررات ماده ۱۵ قانون ثبت )عدم تثبیت مجاورین( از صاحبان املاک و مجاورین پلاکهای فوق الذکر دعوت میشود در وقت مقرر تحدید حدود که از ساعت ۱۰ 
صبح شروع میشود در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی ایشان حاضر باشند تحدید حدود با معرفی مجاورین به عمل خواهد 
آمد و برابر ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود اعتراضات تا سی روز پذیرفته خواهد شد و معترض می بایستی اعتراض خود 

را کتبا به اداره ثبت اسناد و و املاک رودکی تسلیم نماید.
و بایستی ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم نماید ضمنا طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون 
مصوب  ۱۳۷۵/۳/۲۵تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است معترض می بایست ظرف یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی محل وقوع ملک تسلیم نماید والا حق او ساقط خواهد شد.
۱۰۶٨۳ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای بهنام صالحی :فرزند جواد و خانم زهرا زرگری نژاد فرزند مسعود طی درخواستی به شماره وارده ۱٤۰۳٨۵۶۰۱۰٤۳۰۳۵۱۶٤ 
مورخه ۱٤۰۳/۱۰/۱۹ با تسلیم استشهادیه مصدق با شماره ٨۵۶۲۶٨ مورخه ۱٤۰۳/۱۰/۱۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱٤۲۷ ،تهران 
با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم به مساحت ۱۰۲.۵۰ متر مربع قطعه ۷ تفکیکی 
تحت پلاک ثبتی ۷۳۶٨۱ فرعی از ٤٤۷۶ اصلی مفروز مجزی از پلاک ۵۰۳۵ فرعی از اصلی مذکور بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 
۷ تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت ۱۰/٨۰ متر مربع واقع در بخش ۷ تهران حوزه ثبتی پیروزی نسبت به ٨ سهم مشاع از ۳۰ 
سهم ششدانگ ذیل دفتر الکترونیکی شماره ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٤۳۰٤۷۵۳۹ بنام خانم زهرا زرگری نژاد فرزند مسعود، ثبت و سند مالکیت 
تک برگی بشماره چاپی ۰۱٨۶٨۷ الف ۱٤۰۲ صادر و تسلیم مالک گردید و همچنین نسبت به ۱۳ سهم مشاع از ۳۰ سهم ششدانگ 
ذیل دفتر الکترونیکی شماره ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٤۳۰٤۷۵۳۹ بنام آقای بهنام صالحی فرزند جواد ثبت و سند مالکیت تک برگی بشماره 

چاپی ۰۱٨۶٨۵ -الف ۱٤۰۲ صادر و تسلیم مالک گردید در ادامه نامبردگان طی درخواست
وارده فوق با اعلام اینکه اسناد مالکیت تک برگی بشمارههای چاپی ۰۱۱٨۶٨۷ - الف ۱٤۰۲ و ۱۱٨۶٨۵ ۰ - الف ۱٤۰۲ بعلت اسباب 
کشی مفقود ،گردیده تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت سهمی خویش پلاک مذکور را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشند از تاریخ انتشار به مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان 

فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود.
۱۰۶٨٤ رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

فقدان سند مالکیت
آقایان حسین و رمضان علی شهرت هر دو اصغری  علائی اصالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده بشماره های ۲۵٨۱۹ و ۲۵٨۲۰ مورخ ۱.۲۶.۱٤۰٤ 

دفترخانه ۱۱۹۶ ،تهران طی درخواست وارده بشماره ۵۱۰۰۱۳۲۰ مورخ ۱٤۰٤.۱.۲۷ و با اعلام اینکه
اسناد مالکیت مشاعی از ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه اول بمساحت ۱٨۶.۳۷ دسیمتر مربع که مقدار ۷.۶۷ دسیمتر مربع 
آن بالکن و بالکن پیشرفته و مقدار ۵.۹٤ دسیمتر مربع آن پیشرفتگی و مقدار ۳.۹۳ دسیمتر مربع آن بالکن است قطعه اول تفکیکی بپلاک ۵۰٤۱۷ 
فرعی از ٤٨ اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ۷۷٤۵ فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی لویزان و بانضمام یکواحد پارکینگ 
مسکونی مزاحم قطعه ۱۰ تفکیکی بمساحت ۱۰.٨۵ متر مربع واقع در سمت مرکزی طبقه زیرزمین یک و یکباب انباری مسکونی قطعه ۱ تفکیکی 
بمساحت ٤/۲۲ متر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه زیرزمین یک و یکواحد پارکینگ مسکونی قطعه ۵ تفکیکی بمساحت ۱۰.٨۵ متر مربع 

واقع در سمت شمالی طبقه زیرزمین یک و با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات
مشخصات مالکیت مالکیت رمضانعلی / اصغری علائی فرزند جهانگیر بشماره ملی ۲۱٨۱۱۰۳۶٤۱ بعنوان مالک ۱۳۷ سهم مشاع از ٤٨۰ سهم ششدانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۹۳۷۶ تاریخ ۱٤۰۳/۱۰/۰۶ دفترخانه ۶۱۵ ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۱۲۳۷۵ سری 
الف سال ۰۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۳۲۰۳۰۱۱۵۱۰۲۶۲۹۹ ثبت گردیده است. مالکیت حسین / اصغری علائی فرزند جهانگیر بشماره ملی 
۲۱٨۱۱٤۳٨۹۷ بعنوان مالک ۱۰۳ سهم مشاع از ٤٨۰ سهم ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۹۳۷۶ تاریخ ۱٤۰۳/۱۰/۰۶ دفترخانه 
۶۱۵ ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۱۲۳۷٤ سری الف سال ۰۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۳۲۰۳۰۱۱۵۱۰۲۶۲۹٨ ثبت گردیده 
است و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت مرقوم را بعلت جابجائی را نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مشاعی از پلاک مذکور را نموده اند 
علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی ٨۰.۱۱.٨( مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند، ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
۱۰۶٨۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه نظر به اینکه آقای مهدی صالحی خو با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه یکتا 
۱٤۰٤۰۲۱۵۱۶۹۰۰۰۰۰۲۲  و رمز تصدیق ۲۲۷۲٨۳ شماره ترتیب ۷۹۲٤ دفترخانه ۱۱۷۲ تهران طی درخواست وارده شماره ۱٤۰٤٨۵۶۰۱۰۲۶۰۰۹۹۲٨ مورخ ۰۱/۲۷/۱٤۰٤ 

تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد.
۱- نام و نام خانوادگی مالک: مهدی صالحی خو

۲ - شماره پلاک : ۲۶۵۷۹ فرعی از ٤۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
۳-علت گم شدن : جابجایی
٤- خلاصه وضعیت مالکیت

یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۲۶۵۷۹ فرعی از ٤۷ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۷۲۹ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ٤ در طبقه دوم واقع در بخش ۱۱ تهران به 
مساحت ٨۹.۲٤ متر مربع ، بانضمام انباری قطعه ۳ به مساحت ۲.٤ متر مربع

مشخصات مالکیت:
مالکیت مهدی صالحی خو فرزند اکبر شماره شناسنامه ۳٤۷ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۰٤/۰۱ صادره از ری دارای شماره ملی ۰٤۹۲۶۲۱٨۳۷ بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۷٨٤٤ تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۰۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۵۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 

۰۰۹۹۹۹ سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۶۰۲۳۱٤۶ ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای 

سند مالکیت را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۰۶۷٨ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران


